

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: 3 Ingreso
UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

MAEVA COUPANEC - [COMA880811TM8]
REAL DE GUADALUPE 57 A BARRIO DE GUADALUPE
SAN CRISTOBAL DE LAS CASAS CHIAPAS 29230 984 176 3237

VIA DE EMBARQUE

MAEVA COUPANEC
REAL DE GUADALUPE 57 A BARRIO DE GUADALUPE
SAN CRISTOBAL DE LAS CASAS CHIAPAS 29230 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	457016	CDMX. 2020-10-12T20:57:27
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL004277	V0000113
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: Interencia electrónica c		OC 6900037
Plazo: 8 días		ORD000000480285
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición		

(0) - OC 6900037 FLETE PAGADO EL QUE SE LE ASIGNE ENTREGA URGENTE

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPIS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
1	Caja 6 XBX	8410026047675	50202203	Vino Tinto Paternina Banda Roja Reserva de 0750m 20 43 1333 0000812 VER 2020-07-28	1,242.03	0.1600	198.72	1,242.03	1,242.03
3	Caja 6 XBX	8410026047408	50202203	Vino Tinto Federico Paternina Tempranillo T. de Casilla 750m 20 43 1333 0000736 VER 2020-07-07	1,636.25	0.1600	261.80	545.42	1,636.25
10	Caja 6 XBX	8410415580752	50202203	Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Temp/Cab de 750 ml 19 43 1333 9001318 VER 2019-08-24	4,768.04	0.1600	762.89	476.80	4,768.04
1	Caja 6 XBX	8436028380008	50202203	Vino Tinto Vivanco Crianza de 750 ml 19 43 1333 9001647 VER 2019-11-06	1,441.80	0.1600	230.69	1,441.80	1,441.80

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas 15	IEPS 26.5%	Importe	9,088.12
Piezas	IEPS 30 %	Descuentos	0.00
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	9,088.12
	IVA 16 %	Impuestos	1,454.10
	IVA 0 %	Total	10,542.22

DIEZ MIL QUINIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 22/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFD:

R11OptDsln0hyAbuX4vfk5qCzYzR+ikJGJCyEhV17x7i6k91M+LR4efbmwgtCbQqWkgRyPnd1TN5YWP9Wa/FDJT7+IHGct6gOmbL2x3L7m5RL3DMT9UUpPo0wwKmlZ+o9McWGXNWvAY0UCeBIOCMV/nwWmWmRnV+tzZMA/mq9ygB0neUzb9FZmABuNDB87nPhVmvNSOxvEmqrSeJ7o35b0E1FEyoSGbiSYWurZSanH8asWqO3w94CpJgmCsfFbdNe1vmDKj/gBCzdviB4COU0A54Y6+pEwDWUyDuvTdT7Dyan9EA/ny8iAdWqr9l3eK4/nsatDSHlg==



FOLIO FISCAL: 8AA338F8-6097-4314-9D0F-CBD67821B557

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405179533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-10-12T21:13:09

SELLO DEL SAT

wAazW6njDL8ntvF+U6dySuulBwXvUsWjJ2kYDRK6PjWOp/9i8Y/bVNG8pE8z93wEZ4AxzTSYQojxm1g8MegdeJVKZi9KH2j7EvHNLs6Jkpr0/wYNndPKS8FXJy4tC55MmbNkWDOfXvq6SPHvMxgHq56AfKz7ZeP/PyKvKAFDPmVlqHdaKINSIHCLJ6OXDKmq2EW3cbI89AnQ09ABsD8ifWVGsxdvUY8yLrCzBikF7TIST3ip15b/bCovddeaCgMoTtQ+dnZUuhWdgpFCR65k1svnaA1ww7LryLTgGusBwiQwDZBxW2uGixTzS8ryrc8tV9R7nosx9gq1x082A==

CADENA ORIG

||1.1|8AA338F8-6097-4314-9D0F-CBD67821B557|2020-10-12T21:13:09|LEV031201SE6|R11OptDsln0hyAbuX4vfk5qCzYzR+ikJGJCyEhV17x7i6k91M+LR4efbmwgtCbQqWkgRyPnd1TN5YWP9Wa/FDJT7+IHGct6gOmbL2x3L7m5RL3DMT9UUpPo0wwKmlZ+o9McWGXNWvAY0UCeBIOCMV/nwWmWmRnV+tzZMA/mq9ygB0neUzb9FZmABuNDB87nPhVmvNSOxvEmqrSeJ7o35b0E1FEyoSGbiSYWurZSanH8asWqO3w94CpJgmCsfFbdNe1vmDKj/gBCzdviB4COU0A54Y6+pEwDWUyDuvTdT7Dyan9EA/ny8iAdWqr9l3eK4/nsatDSHlg==|00010000000405179533||

CAJAS:

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA, LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PAGADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

FLETE: cobras remitente

POLIZA: 110493902

ESTA MERCANCIA VIAJA AMPARADA POR LA POLIZA:
SEGUROS ZURICHHaydee Ramos
16/10/20
sin sello



Autotransportes de Carga Tresguerras S.A de C.V.

Carr. Celaya-Villagran Km. 3.57 S/N Localidad Estrada,
Celaya Guanajuato, México. CP 38110

TRUENO # 11 COLONIA TABLA HONDA

R.F.C: ACT6808066SA

* CODIGO RASTREO TELEFONICO (TRACK ID): 00150900239205 *

REGIMEN DE LOS COORDINADOS

01 800 710 8352

CARTA PORTE / FACTURA

CARGA CONSOLIDADA
SERVICIO CON ENTREGA A DOMICILIO
Moneda: MXN Tipo Cambio:

TIPO SERVICIO: COBRAR AL REGRESO EN
THO
TIPO COMPROBANTE: I - INGRESO
MAT00000688

CARTA DE PORTE DE INGRESOS

FOLIO FISCAL

33751857

LUGAR DE EXPEDICION

54145

FECHA Y HORA DE EMISION

13/10/2020 15:33:29

NUMERO DE CERTIFICADO

00001000000404194691

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

//

NUMERO CERTIFICADO DEL SAT

ORIGEN: TRUENO, EDO DE MEX.

DESTINO: SAN CRISTOBAL DE LAS CASAS, CHIPS.

REMITENTE O EXPEDIDOR

DESTINATARIO

MARINTER SA DE CV
DOMICILIO:
PASEO DE LAS JACARANDAS
Ext: 328
SANTA MARIA INSURGENTES
CUAUHTEMOC, CDMX., MEX
CP: 06430, TEL: 5519460440

MAEVA COUPANEC
DOMICILIO:
REAL DE GUADALUPE
Ext: 57 A
GUADALUPE
SAN CRISTOBAL DE LAS CASAS, CHIPS., MEX
CP: 29230, TEL: 29230984

SE RECOGERÁ EN: Sucursal Origen

SE ENTREGARÁ EN: En Domicilio del Destinatario

R.F.C.

MAR000216AP7, MARINTER, S.A. DE C.V.

FECHA ESTIMADA DE ENTREGA:
16-10-2020

DESIGNACIÓN Y/O DESCRIPCION DE LAS MERCANCIAS A TRANSPORTAR:				ESTIMADOS			
No. Bultos	Tipo Bultos	QUE EL REMITENTE DICE QUE CONTIENE		Peso	Metros Cubicos	Litros	Peso Estimado
15	C.C.	VINO 6780		118	.2		118
15				118	.2		118

MATERIAL O RESIDUO PELIGROSO		SI	NO	VALOR DECLARADO: \$			
CONCEPTO O DESCRIPCION DEL SERVICIO				UNIDAD	CANTIDAD	P. UNITARIO	IMPORTES
78101802 - Flete				E48	1	772.77	772.77
78101801 - Flete Entrega a Domicilio				E48	1	274.93	274.93
78101802 - Flete por ajuste de combustible				E48	1	22.76	22.76
USUARIO AROSV		Sub-Total					1,070.46
OFICINA TRN		I.V.A.					171.27
ORDEN S. 35976780		Ret. I.V.A.					42.82
		TOTAL					1,198.91

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

|||2001f35a-8aad-4d07-b490-712d4a124ad4|||||

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO DIGITAL DEL SAT

nx37jgNSqk6tmgT07BqUXRYJ2R0bcBa+1IPQ74KpTUH9BqQp5YclLlUba2GSeordZPFInH
7X+IFDKrZvP AgTCNh5h395jW9l4Jzck1aLlyXZTS+zmJNFrLZ4EpCRQ+pBcglB9VksYhM1f
rxaVxrM4ag1Uir/5Xa/V0WT8xqMFRaLj5ivn52bjWgo0J1fOeZAzSsT2UjHw3qqt/23MxgkIPYFo
3Xayba1SNIT4+p1V3PSmqN5DGH+7OKZxcXEBE1BtO9Spv7Fb2tgiQXRmh8iGVIFN7zvP
KwvQrhYhZHRf9oB+O1pQyNJ+CQfCdW1mJ8M7Z4xrYNCOMspa==

OBSERVACIONES: Número de Convenio: CNV00005102 Ref: .
RECABAR FACTURA DEL CLIENTE, TALON 3G FIRMADAS Y SELLADAS D
E RECIBIDO

CANTIDAD CON LETRA:

(Un Mil Ciento Noventa y Ocho Pesos Con 91/100 M.N.) *
FORMA DE PAGO: 99

METODO DE PAGO: PPD

USO CFDI: G03

UUID: 2001f35a-8aad-4d07-b490-712d4a124ad4



Debo(emos) y pagaré(emos) en forma incondicional a la orden de AUTOTRANSPORTES DE CARGA
TRESGUERRAS, S.A. DE C.V., en la Cd. de Celaya, Gto., El importe que ampara el total de esta factura recibida
a nuestra entera satisfacción, el día _____ de _____ de _____
En caso de mora en el pago, causará un interes del seis por ciento mensual.

DÍA FECHA AÑO HORA

TIPO DE IDENTIFICACION			
Credencial de Elector	Pasaporte	Carta Poder	Otros

RECIBI DE CONFORMIDAD

No. DE IDENTIFICACION

Haydee Ramos Sin sello 16/10/20